
JOY CUP TIONE 25/7/2015

CLASSIFICA PESO FEMMINILE CATEGORIA  RAGAZZE

CLASS. società COGNOME NOME M/F ANNO CATEGORIA MISURA

1 ATLETICA TEAM LOPPIO BONA LISA F 2002 Ragazzi/e 7,52

2 US DOLOMITICA BONINSEGNA  SOFIA F 2002 Ragazzi/e 7,32

3 ATLETICA TEAM LOPPIO GAZZINI GRETA F 2002 Ragazzi/e 7,08

4 US SPERA PEDRIN  ELENA F 2003 Ragazzi/e 6,36

5 US 5 STELLE DUCHI SOFIA F 2002 Ragazzi/e 5,80

6 GS TRILACUM POLI MADDALENA F 2003 Ragazzi/e 5,36



JOY CUP TIONE 25/7/2015

CLASSIFICA VORTEX FEMMINILE CATEGORIA  RAGAZZE

CLASS. società COGNOME NOME M/F ANNO CATEGORIA MISURA

1 ATLETICA TEAM LOPPIO BONA LISA F 2002 Ragazzi/e 32,34

2 US SPERA PEDRIN  ELENA F 2003 Ragazzi/e 29,79

3 GS TRILACUM RICCARDI GIULIA F 2003 Ragazzi/e 29,15

4 GS BONDO VALENTI LINDA F 2003 Ragazzi/e 27,18

6 ATLETICA TEAM LOPPIO GAZZINI GRETA F 2002 Ragazzi/e 24,07

7 US 5 STELLE SAMMARCO MARTINA F 2003 Ragazzi/e 21,36

8 POL. OLTREFERSINA MARTINELLI SOFIA F 2003 Ragazzi/e 18,70

9 ATLETICA TEAM LOPPIO BOTANELLI LISA F 2003 Ragazzi/e 17,53



JOY CUP TIONE 25/7/2015

CLASSIFICA 60 m FEMMINILE CATEGORIA  RAGAZZE

CLASS. società COGNOME NOME M/F ANNO CATEGORIA TEMPO

1 GS TRILACUM RICCARDI GIULIA F 2003 Ragazzi/e 8,87

2 US 5 STELLE DUCHI SOFIA F 2002 Ragazzi/e 8,92

3 US DOLOMITICA BONINSEGNA  SOFIA F 2002 Ragazzi/e 9,06

3 ATLETICA TIONE FAILONI CHIARA F 2002 Ragazzi/e 9,06

5 US SPERA PEDRIN  ELENA F 2003 Ragazzi/e 9,10

6 ATLETICA TIONE DEMATTE' ELISABETTA F 2003 Ragazzi/e 9,30

7 S.A. VALCHIESE FONTANA MICHELA F 2002 Ragazzi/e 9,41

8 US 5 STELLE SAMMARCO MARTINA F 2003 Ragazzi/e 9,51

9 GS TRILACUM POLI MADDALENA F 2003 Ragazzi/e 9,84



JOY CUP TIONE 25/7/2015

CLASSIFICA 1000 m FEMMINILE CATEGORIA  RAGAZZE

CLASS. società COGNOME NOME M/F ANNO CATEGORIA TEMPO

1 GS TRILACUM BERTINI GIULIA F 2003 Ragazzi/e 3,24,88

2 GS BONDO VALENTI LINDA F 2003 Ragazzi/e 3,27,77

3 ATLETICA TEAM LOPPIO BONA LISA F 2002 Ragazzi/e 3,28,39

4 ATLETICA TIONE PASSARDI MICHELA F 2002 Ragazzi/e 3,29,94

5 ATLETICA TEAM LOPPIO BOTANELLI LISA F 2003 Ragazzi/e 3,40,24

6 US QUERCIA ENDRIZZI GIULIA F 2002 Ragazzi/e 3,42,62

7 ATL VAL DI CEMBRA HERBST JULIA F 2002 Ragazzi/e 3,47,81

8 POL. OLTREFERSINA MARTINELLI SOFIA F 2003 Ragazzi/e 3,53,85

FUORI CLASSIFICA

S.A. VALCHIESE FONTANA MICHELA F 2002 Ragazzi/e 3,21,34

ATLETICA TIONE FAILONI CHIARA F 2002 Ragazzi/e 3,29,36

ATLETICA TIONE DEMATTE' ELISABETTA F 2003 Ragazzi/e 3,46,03


